
ZARZĄDZENIE NR 206/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 235 art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  81 571 087,57 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 762 575,32 zł, 

- dochody majątkowe 24 808 512,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 84 537 048,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 53 860 655,69 zł, 

- wydatki majątkowe 30 676 393,05 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952B081E-4D9A-44E8-9626-B494DA81BB08. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 639 423,98 643 139,58

Urzędy wojewódzkie 134 535,98 138 251,58

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

134 379,88 138 095,48

852 Pomoc społeczna 1 964 278,77 2 100 179,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

44 400,00 59 593,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

44 400,00 59 593,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

139 000,00 112 322,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

139 000,00 112 322,00

Zasiłki stałe 553 000,00 657 970,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

553 000,00 657 970,00

Ośrodki pomocy społecznej 272 790,00 277 206,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 314,00 105 730,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 380 000,00 418 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

380 000,00 418 000,00

81 431 470,97 81 571 087,57

85213

75011

85214

85216

85219

85278

2010

2030

2030

2030

2010

2010

Razem:

4 416,00

-26 678,00

104 970,00

104 970,00

4 416,00

38 000,00

38 000,00

139 616,60

Rozdział Paragraf Zmiana

3 715,60

3 715,60

3 715,60

135 901,00

15 193,00

15 193,00

-26 678,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952B081E-4D9A-44E8-9626-B494DA81BB08. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 397 573,53

Urzędy wojewódzkie 373 863,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 099,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 280 704,20

Zakup materiałów i wyposażenia 260 916,00

Zakup usług remontowych 106 326,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 196 042,75

Ochotnicze straże pożarne 1 700 816,75

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 700,00

Oświata i wychowanie 24 055 225,38

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 093,00

Zakup usług pozostałych 39 418,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

18 107,00

Pomoc społeczna 4 649 754,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

44 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

171 080,00

Świadczenia społeczne 171 080,00

Zasiłki stałe 553 000,00

Świadczenia społeczne 553 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 717 548,00

Świadczenia społeczne 99 816,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 498,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 380 000,00

Świadczenia społeczne 380 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 134 901,01

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 356 260,01

4 416,00

104 970,00

4 351,00

65,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

900

Dział Rozdział Paragraf

85216

85219

85278

90004

4210

3110

27 563,00

104 167,00

418 000,00

418 000,00

10 134 901,01

356 260,01

Po zmianieZmiana

3 715,60 6 401 289,13

3 715,60 377 579,58

3 715,60 309 815,48

0,00 5 280 704,20

-1 500,00 259 416,00

107 826,00

2 196 042,75

750

75011

4010

75023

4210

4270

754

801

852

75412

80146

85213

85214

1 500,00

0,00

0,00

23 364,00

-23 364,00

0,00

0,00

-5 500,00

5 500,00

135 901,00

15 193,00

15 193,00

-26 678,00

-26 678,00

104 970,00

1 700 816,75

66 336,00

63 364,00

24 055 225,38

61 093,00

33 918,00

23 607,00

4 785 655,77

59 593,00

59 593,00

144 402,00

144 402,00

657 970,00

657 970,00

1 721 964,00

3030

4210

4300

4700

4130

3110

3110

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952B081E-4D9A-44E8-9626-B494DA81BB08. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 184 460,01

Zakup usług pozostałych 84 296,66

84 397 432,14

-30 000,00

30 000,00

139 616,60

4210

4300

Razem:

154 460,01

114 296,66

84 537 048,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952B081E-4D9A-44E8-9626-B494DA81BB08. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 30  października 2024r. znak: MF/FG4.4143.3.179.2024.MF.4750, 
pismo z LUW z dnia 31 października 2024r. znak: BF.I.3111.1.120.2024.M.Dom; 

2) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 29 października 2024r. znak: 85/08.3122.2.177.2024.ZW, 
pismo z LUW z dnia 30 października 2024r. znak: BF.I.3111.2.156.2024.M.Dom; 

3) decyzją Ministra Finansów  z dnia 14 października 2024r. znak: MF/FS3.4143.3.211.2024.MF.4230, 
pismo z LUW z dnia 28 października 2024r. znak: BF.I.3111.1.92.2024.MRat; 

4) pismem z LUW z dnia 31 października 2024r. znak: PS-V.3120.127.2024.ACac. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952B081E-4D9A-44E8-9626-B494DA81BB08. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-31T13:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




